
拝啓　陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、弊社主催の「豪華客船で巡る南の島リゾート旅行アンケートキャンペーン」に
ご応募いただき、誠にありがとうございました。
厳正なる抽選の結果、ご当選されましたことを謹んでご報告申し上げます。
つきましては、以下の内容にて本クルーズ旅行のご案内を申し上げますので、ご確認のほどお願い申し上げます。

【ご当選内容】クルーズ名：「豪華客船・南の島リゾート旅行」
ご乗船期間：37日間
出発地：東京港寄港　予定地：各地の美しい南国リゾート（詳細は別途ご案内いたします）
最終寄港地：非公開（船上での特別発表をお楽しみください）
ご当選内容：クルーズご招待（客室タイプ：スイートルーム）
【当選者様へのお願い】ご当選された方は、下記のメールアドレスまで、ご参加の意思をお知らせください。
また、出航手続きの詳細につきましては、別途ご案内をお送りいたします。また、出航手続きの詳細につきましては、別途ご案内をお送りいたします。
なお、ご当選はご本人様に限り有効とさせていただきます。

【THESEUS号について】世界最高水準の豪華客船「THESEUS号」は、洗練された空間と至高のサービスをご提供いたします。
船内には、極上のダイニング、ラグジュアリーなスパ、上質なエンターテインメント、
そしてゆったりとお過ごしいただけるプライベートデッキなど、多彩な施設が揃っております。
日常を離れ、心ゆくまで贅沢なひとときをお楽しみください。

本クルーズが、特別な思い出となりますことを心より願っております。
ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

それでは、ご乗船を心よりお待ち申し上げております。

ヴァラナ・クルーズ事務局
TEL：XX-XXXX-XXXX
Email：info@varana-cruise.com

ヴァラナ・クルーズ事務局
担当：水島 ナオ

豪華客船・南の島リゾート旅行のご案内

v a r a n a


